

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

*uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi
následujícími smluvními stranami:*

Článek I Smluvní strany

Objednatel:

Obec Dušejov

se sídlem:	588 05 Dušejov 109
IČO:	00285811
DIČ:	neplátce
telefon:	+420 567 272 120
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	5628681 / 0100
zastoupený:	Janou Bulantovou, starostkou obce
oprávnění k jednání:	
ve věcech smluvních:	Jana Bulantová, starostka obce tel: 736 125 296
ve věcech technických:	Jana Bulantová, starostka obce
stavební dozor:	Ing. Josef Nevosad tel.: 724 336 030

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.

*subjekt zapsaný v Obchodním rejstříku u Brněnského soudu
oddíl C, vložka 12846*

se sídlem:	Dušejov 143, 588 05 Dušejov
kontaktní adresa:	Dušejov 143, 588 05 Dušejov
IČO:	49452100
DIČ:	CZ49452100
telefon:	603280514
bankovní spojení:	KB a.s.
číslo účtu:	862664100257/0100
zastoupený:	Janem Mahútem
zmocnění k jednání:	
ve věcech smluvních:	Ján Mahút
ve věcech technických:	Ján Mahút
stavbyvedoucí:	Ján Mahút tel.: 603280514

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo číslo ze dne 3.4.2018 na stavbu
„**Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č. p. 113**“, kterým se upravuje:

a) čl. III Cena díla, odstavec 3.1

Na základě provedených víceprací a neprovedených prací se cena za dílo upravuje následovně:

Cena za dílo dle SOD bez DPH	2.687.664,94 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH	17.233,88 Kč
Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH	72.591,57 Kč
Cena celkem bez DPH	2.777.490,39 Kč
DPH 21%	583.273,19 Kč
Cena celkem vč. DPH	3.360.763,58 Kč

Vícepráce jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku

Závěrečné ustanovení

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je podepsán ve 3 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel

Ostatní články a odstavce základní smlouvy o dílo ze dne 3.4.2018 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo byl schválen zastupitelstvem obce dne: 18.7.2018 č. usnesení: 35/409/18

V Dušejově, dne 29.7.2018

V Dušejově, dne 29.7.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:



.....
Jana Bulantová
starostka obce



.....
podpis oprávněné osoby – statutárního
orgánu uchazeče způsobem podle výpisu z OR

OBEC DUŠEJOV
588 05 DUŠEJOV 109
IČ: 002 85 811 ①

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p.113- vlastní objekt

Objekt: MSDusejov2c - Změna1-Zpevněné plochy -Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p. 113

JKSO:

Místo: Dušejov

CC-CZ:

Datum: 22. 1. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	180 017,42
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	180 017,42
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	180 017,42	37 803,66
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	217 821,08
-------------------	----------	------------	-------------------

Původní rozpočet 104 426,04 bez DPH

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p.113- vlastní objekt

Objekt: MSDusejov2c - Změna1-Zpevněné plochy -Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p. 113

Místo: Dušejov

Datum: 22. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	180 017,42
HSV - Práce a dodávky HSV	160 912,94
1 - Zemní práce	17 685,56
2 - Zakládání	18 704,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 458,93
5 - Komunikace pozemní	64 671,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 641,81
997 - Přesun sutě	7 633,18
998 - Přesun hmot	10 117,58
PSV - Práce a dodávky PSV	19 104,48
767 - Konstrukce zámečnické	19 104,48
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	180 017,42

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p.113- vlastní objekt

Objekt: MSDusejov2c - Změna1-Zpevněné plochy -Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p. 113

Místo: Dušejov Datum: 22. 1. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

180 017,42

HSV - Práce a dodávky HSV

160 912,94

1 - Zemní práce

17 685,56

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	28,775	45,00	1 294,88
2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	14,085	60,00	845,10
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	44,758	145,00	6 489,91
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,760	466,00	4 082,16
6	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,088	33,40	236,74
35	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	49,974	63,80	3 188,34
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,544	160,00	567,04
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	49,974	14,00	699,64
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,544	79,50	281,75

2 - Zakládání

18 704,70

10	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	16,000	151,00	2 416,00
36	K	2127522R3	Provedení nového zaustění trativodu do stávající vpusti u vstupu na zahradu (proražení a zpětné utěsnění otvoru) včetně vyčištění vpusti	kpl	1,000	2 450,00	2 450,00
11	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	97,150	6,00	582,90
12	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	0,630	1 330,00	837,90
13	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	0,400	2 410,00	964,00
14	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	8,750	1 130,00	9 887,50
15	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,044	35 600,00	1 566,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

29 458,93

31	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	15,750	517,00	8 142,75
38	M	592284140	BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X100 cm	kus	79,538	268,00	21 316,18

5 - Komunikace pozemní

64 671,18

16	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	95,920	64,00	6 138,88
17	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	95,920	157,00	15 059,44
34	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08 m3/m2	m2	20,900	68,50	1 431,65
18	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	118,120	207,00	24 450,84
19	M	592452180	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm	m2	120,482	146,00	17 590,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 641,81

20	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	58,500	123,00	7 195,50
21	M	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	59,670	57,00	3 401,19
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,585	2 419,00	1 415,12
23	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm	m	15,750	40,00	630,00

997 - Přesun sutě

7 633,18

24	K	997221141	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	11,275	103,00	1 161,33
25	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	11,275	344,00	3 878,60
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	169,125	8,00	1 353,00
27	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,275	110,00	1 240,25

998 - Přesun hmot

10 117,58

28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	58,147	174,00	10 117,58
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

19 104,48

767 - Konstrukce zámečnické

19 104,48

29	K	7671611R1	D+M trubkového zábradlí výšky 1100 mm	m	5,800	3 250,00	18 850,00
30	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	188,500	1,35	254,48